

SEMINARAS

ŠALTASIS SEZONAS – PUIKUS METAS GRAŽINTIS

UAB „Sugihara Pro“ spalio 20 – dieną surengė seminarą, skirtą visame pasaulyje žinomai kosmetikai „Exuviance“ pristatyti. Seminaro metu kalbėta apie naujausius produktus bei parodyta šveitimo procedūra.

SEMINARĄ VEDĖ GROŽIO TERAPIJOS IR CHIRURGIJOS KLINIKOS KOSMETOLOGĖ **DAINA EIDUKIENĖ**, KURIAI UŽDAVĖME KELIS KLAUSIMUS APIE KOSMETIKOS PRIVALUMUS.



KUO YPATINGA „EXUVIANCE“ KOSMETIKA?

Pirma, šią kosmetiką, remdamiesi savo patirtimi, sukūrė praktikuojantys gydytojai – Dr. Eugene Van Scott (medicinos daktaras, dermatologas) ir Dr. Ruy Yu (Rytų medicinos daktaras, filosofijos daktaras, dermatofarmakologas). Jų 1974 m. paskelbtas atradimas, susijęs su alfa hidroksirūgščių (AHR) nauda ne tik gydant odos ligas, bet ir skatinant senstančios ar pažeistos odos atsinaujinimo procesus, pelnė pasaulinį pripažinimą ir sukėlė tikrą revoliuciją kosmetologijoje. Sukurta nauja polihidroksirūgščių (PHR) ir bioninių rūgščių karta, natūralūs junginiai, pasižymintys stipriomis odos senėjimą stabdančiomis savybėmis, nedirginantys odos, nesukeliantys paraudimo. Antra, „Exuviance“ kosmetikos gamybos patirtis siekia 40 metų, tad priemonės yra laiko patikrintos ir saugios – per keturis darbo su AHR dešimtmečius Dr. Van Scott ir Dr. Yu moksliniais bandymais ir ilgalaikiais pacientų tyrimais įrodė AHR saugumą. Dauguma AHR yra vaisiuose ir daržovėse (todėl ir vadinamos vaisių rūgštimis), o kai kurios (pieno rūgštis, gliukonolaktonas) randamos mūsų kūne. Jos jau mažiausiai 20 metų plačiai naudojamos kosmetikoje, o „Exuviance“ priemonių formulės per tą laiką išstobulintos taip, kad AHR veiksmingumas būtų didžiausias (suderinta daug faktorių: koncentracija, pH, formuluočių technologija ir naudojama AHR).

„Exuviance“ filosofija – tikras odos kaitos mokslas. Šia kosmetika pasitiki ir su ja dirba daugiau kaip 80 šalių kvalifikuoti grožio specialistai visame pasaulyje.

GLIKOLIO RŪGŠTIES NAUDOJIMAS KOSMETIKOJE



SUKĖLĖ TIKRĄ PROVERŽĮ. KOKIAS PROBLEMAS ŠI RŪGŠTIS PRADEDA SPREŠTI?

Glikolio rūgštis šveičia ir skatina ląstelių atsinaujinimą, išvalo poras, pagerina odos tekstūrą, suvienodina odos spalvą, išskirsto pigmentines dėmes. Gilesniuose odos sluoksniuose ši rūgštis padidina kolageno sintezę ir stiprina palaikomojus audinius – oda tampa stangresnė, putlesnė ir jaunesnė. Glikolio rūgštis molekule labai maža, todėl ji labai greitai skverbiasi į odą. Klinikiniai stebėjimai parodė AHR savybę teigiamai paveikti odos išvaizdą: pagerėjo sausos, riebios, linkusios į jaunatvinius spuogus bei senstančios, turinčios amžiaus pigmentinius pakitimus odos būklė.

„Exuviance“ produktų sudėtyje yra patentuotos veikliosios medžiagos, padedančios kontroliuoti glikolio rūgšties skvarbą ir mažinančios odos sudirgimą, tuo pačiu neleidžiančios rūgštims prarasti veiksmingumo. Optimalų veiksmingumą užtikrina nedidelis pH.

Galima sakyti, kad glikolio rūgštis padeda išspręsti pačias dažniausias problemas, kuriomis skundžiasi klientai. Dauguma dermatologų teigia, kad rūgštiniai pilingai yra labai geras sprendimas, kai nesinori operacijų.

ATKURIAMOJI ODOŠ ŠVEITIMO SISTEMA (PROCEDŪRA) SU „EXUVIANCE“ – KOKIE PAGRINDINIAI JOS PRINCIPAI?

Tai labai veiksminga ir lanksti paviršinio odos šveitimo sistema, tinkama daugumai odos tipų ir problemų, tad odos priežiūros specialistas gali sukurti priežiūros programą pagal kliento odos poreikius ir toleranciją. Sistemą galima naudoti periodiškai kaip šveičiamąjį odos valymą arba kaip procedūrą, skirtą UV spindulių sukulto odos senėjimo požymiams mažinti. Procedūra yra skirta odos struktūros pagerinimui ir jos trūkumų (smulkių raukšlelių ir raukšlių, pigmentacijos sutrikimų, paviršinių spuogų paliktų randų ir išbėrimų) mažinimui. Exuviance® atkuriamųjų odos šveitimo sistemos priemonių sudėtyje esanti glikolio rūgštis tuojau pat įsiskverbia į odą ten, kur jos reikia.

Viršutinio odos sluoksnio šalinimo procedūros yra derinamos su „Exuviance“ kasdienės priežiūros priemonėmis.

AR PILINGAMS SU RŪGŠTIMIS TURI ĮTAKOS SEZONIŠKUMAS? KODĖL SVARBU BŪTENT DABAR APIE TAI KALBĖTI?

Naudojant rūgštinę kosmetiką ir darant procedūras, atauga nauja oda, skatinama regeneracija, todėl oda tampa jautresnė tiesioginiams saulės spinduliams. Dėl šios priežasties vasarą reikėtų vengti cheminio šveitimo. O ruduo ir žiema yra tas ypatingas metas, kai galima susiimti ir prieš didžiulius metų šventes daryti daug procedūrų, įskaitant ir šveitimą rūgštimis.

Tad dabar pats metas gražintis ir puoselėti odą. Juk šveitimu gali būti sprendžiamas labai platus problemų spektras: aknė, raukšlės, pigmentinės dėmės. Šveitimas gali būti ir prevencinis, ir gydomasis. „Exuviance“ priemonių sudėtį įeina ir neogliukozaminas – natūralus, nerūgštinis cukrus, kuris odą padaro putlesnę. Taip lyginama ir jauninama oda, vienodėja jos spalva.

KIEK REIKĖTŲ ATLIKTI PROCEDŪRŲ, KAD BŪTŲ MATO- MAS REZULTATAS?

Jei norima akivaizdus rezultato, tai geriausia rekomenduoti rūgštinį pilingų kursą. Intervalas tarp procedūrų 7-10 dienos, o patį kursą sudaro 5-6 procedūros. Galima daryti ir vieną procedūrą – kaip startą kitoms procedūroms. Kai oda yra prisotinama, kai nuimamos senos ląstelės, ji reaguoja kitaip, yra imlesnė. Tačiau nereikia procedūrų daryti per dažnai, nes odai atsinaujinti reikia laiko.

AR „EXUVIANCE“ KOSMETIKA NAUDOJAMA IR SAVARANKIŠKAI, NAMUOSE?

Tam skiriama tikrai daug dėmesio, yra didelis produktų asortimentas būtent naudojimui namuose. Tai gydymo tęstinumas ir dviguba nau-
da. Mes tai vadiname tiesiog "namų darbais".



UAB „Sugihara PRO“, Laisvės pr. 5, LT-04215 Vilnius, tel. (8 5) 270 57 12, www.sugiharapro.lt
Dėl išsamesnės informacijos kreipkitės į mūsų regionų vadybininkes:
Vilniaus reg. 8 693 39188, Kauno reg. 8 618 75241, Klaipėdos/Šiaulių reg. 8 693 72785